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
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

Punaisella merkittyihin seiniin ei saa tehdä 
kiinnityksiä tai reikiä.

4h+kt+s	 86,5 m2

B 53	 5. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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SATO / AS OY SOMPASAAREN PRIKI
SOMPASAARENLAITURI 16

ARKKITEHTITOIMISTO TIURI & LOMMI OY
30.9.2020

3H+KT 76,5 m2

B54 6. KRS

 0 5 m

Punaisella merkittyihin seiniin ei saa tehdä 
kiinnityksiä tai reikiä.

3h+kt	 76,5 m2

B 54	 6. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

1. kerros 

VA VA VA 

VA = vuokra-asunto



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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2. kerros 

VA 

VA 

VA 

VA VA VA VA 

VA 

VA = vuokra-asunto

A 1 
4h+kt+s 
96 m2

A 6 
4h+kt 
91 m2

B 38 
4h+kt 
86,5 m2
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Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

3. kerros 

A 7 
4h+kt+s 
96 m2

A 12 
4h+kt+s 
90,5 m2

B 43 
4h+kt 
86,5 m2

VA 

VA 

VA 

VA 

VA VA VA VA 

VA = vuokra-asunto



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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4. kerros 

A 13 
4h+kt+s 
96 m2

A 18 
4h+kt+s 
90,5 m2

B 48 
4h+kt 
86,5 m2

VA 

VA 

VA 

VA 

VA VA VA VA 

VA = vuokra-asunto
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Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

5. kerros 

B 53 
4h+kt+s 
86,5 m2

A 24 
4h+kt+s 
90,5 m2

A 19 
5h+kt+s 
114,5 m2

VA 

VA 

VA 

VA 

VA VA VA VA 

VA = vuokra-asunto



Keittiö- ja komerokalusteet viitteellisiä. Kattojen alaslaskut ja koteloinnit voivat poiketa pohjapiirroksesta.  
Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

- 19 -

6. kerros 

B 57 
4h+kt+s 
86,5 m2

B 54 
3h+kt 
76,5 m2

A 30 
4h+kt+s 
90,5 m2

A 25 
5h+kt+s 
114,5 m2

VA 

VA 

VA 

VA 

VA VA 

VA = vuokra-asunto
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Piirustusmerkkien selitykset

GSPublisherEngine 2475.0.1.100

SATO / AS OY SOMPASAAREN PRIKI
SOMPASAARENLAITURI 16

ARKKITEHTITOIMISTO TIURI & LOMMI OY
30.9.2020

SK siivouskomero

naulakko

tankokomero

hyllykomero

pakastin

induktio keittotaso  ja uuni,
päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesualtaat ja hana

tilavaraus pesutornille
(pyykinpesukone ja kuivausrumpu)

sähköryhmäkeskus

pesuallaskaappi, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkukulma tai suihkuseinä

vaatehuoneessa avohylly

vaatehuoneessa vaatetanko

katon alaslasku tai kotelo

saunan kiuas

PIIRUSTUSSYMBOLIT HUONELYHENTEET

eteinenET

KT keittotila

OH olohuone

MH makuuhuone

VH vaatehuone

KH kylpyhuone

LH löylyhuone

K keittiö

erillinen WCWC

PK

jääkaappiJK

L+U

APK

MU
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Rakennustapaselostus

Rakennuspaikka: 	 Sompasaari, Kalasatama, Helsinki
Kortteli/tontti: 	 Fortuna-kortteli 10637/3
Osoite:	 Sompasaarenlaituri 16, 00540 Helsinki

YLEISTÄ 
Kuusikerroksinen, kaksiportainen kerrostalo sijaitsee 
meren äärellä Sompasaaressa, Sompasaarenlaiturin ja 
Nihdinkanavan kulmauksessa. Huoneistoja on yhteensä 57 
kpl, yksiöistä viisihuoneisiin asuntoihin. 
Asunto Oy Sompasaaren Priki muodostaa kahden muun 
taloyhtiön kanssa yhteiskäytössä olevan suojaisan, kau-
punkimaisen korttelipihaympäristön. Fortuna-korttelin 
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